
Službeni glasnik 
                 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 
VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 

 

Godina XXII           Čađavica, 03. travnja 2015.               Broj 4. 

 
 

S a d r ž a j  
 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                               stranica 

 
 

1.  Odluka o usvajanju Godišnjeg obračuna Proračuna Općine Čađavica 
za 2014. godinu,  

3 

2.  Odluka o usvajanju Izvještaja proračuna, proračunskih i 
izvanproračunskih korisnika za razdoblje od 01.01. do 31.12.2014., 

15 

3.  Odluka o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim vodnim 
građevinama  na području Općine Čađavica, 

16 

4.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o utrošku sredstava šumskog 
doprinosa za 2014., 

17 

5.  Godišnji programa upravljanja imovinom za 2015., 17 

6.  Odluka o plaći i drugim pravima iz radnog odnosa općinskog 
načelnika, 

19 

7.  Odluka o donošenju II. Ciljanih izmjena i dopuna PPUO Čađavica, 20 

8.  Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju 
Socijalnog vijeća Općine Čađavica, 

22 

9.  Odluka o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje programa 
udruga iz Proračuna Općine Čađavica za 2015. godinu, 

22 

10.  Odluka o izradi razvojnog dokumenta; Strateškog programa  razvoja 
Općine Čađavica za razdoblje 2015 – 2020., 

24 

11.  Odluka o osnivanju i imenovanju radne skupine za izradu Strateškog 
programa  razvoja Općine Čađavica za razdoblje 2015 – 2020., 

24 

12.  Godišnji i srednjoročni plan davanja koncesija na području Općine 
Čađavica za razdoblje od 2015. do 2017. godine, 

25 

13.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o utrošku sredstava naknade za 
zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području 
Općine Čađavica za 2014. godinu, 

26 

14.  Zaključak o prihvaćanju Izvješća o utrošku sredstava od zakupa 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Općine Čađavica za 2014., 

27 

15.  Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata 
i uređaja komunalne infrastrukture na području općine Čađavica za 
2014. godinu, 

28 

16.  Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture na području općine Čađavica za 2014. 
godinu, 

29 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

2 

 

17.  Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u 
društvenim djelatnostima na području općine Čađavica za 2014. 
godinu, 

30 

18.  Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba iz 
oblasti predškolskog odgoja i naobrazbe u općini Čađavica za 2014.  
godinu, 

31 

19.  Zaključak o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa javnih potreba u 
socijalnoj skrbi općine Čađavica za 2014. godinu, 

32 

20.  Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća Hrvatske Gorske 
službe spašavanja, 

33 

21.  Zaključak o prihvaćanju Financijskog izvješća 33 

 

 
 

AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA                             stranica 

 
 

1.  Rezultati glasovanja za izbor članova vijeća Mjesnih odbora na 
području Općine Čađavica 

35 

 

 

 

 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

3 

 

1. 

Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu (Narodne novine broj: 87/08. i 136/12.), Pravilnika o 

polugodišnjem i godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna (Narodne novine broj: 24/13.) i članka 31. Statuta 

općine Čađavica ( Službeni glasnik br. 2/13 i 7/14 ), Općinsko vijeće općine Čađavica na 12. sjednici održanoj 

30. ožujka 2015., donosi  

 

  

ODLUKU  

O USVAJANJU GODIŠNJEG OBRAČUNA PRORAČUNA 

OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 I. OPĆI DIO 

 

 Članak 1. 

              

           Proračun općine Čađavica u razdoblju od 01.01.2014. do 31.12.2014. godine (u daljnjem tekstu;  

Proračun) ostvaren je kako slijedi: 

 Plan 2014. Povećanje /  Ostvareno 2014. 

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA  
                                                                                             smanjenje 

Prihodi poslovanja 4.580.000,00 kn 1.177.708,08 kn 5.757.708,08 kn 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 30.000,00 kn -10.067,39 kn 19.932,61 kn 

                                 UKUPNO PRIHODA4.610.000,00 kn 1.167.640,69 kn 5.777.640,69  

 kn 

Rashodi poslovanja 3.507.400,00 kn -298.259,23 kn 3.209.140,77 kn 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.402.600,00 kn 639.415,30 kn 2.042.015,30 kn 

 UKUPNO RASHODA 4.910.000,00 kn 341.156,07 kn 5.251.156,07  

 kn 

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK -300.000,00 kn 826.484,62 kn 526.484,62 kn 

B. RAČUNA FINANCIRANJA 

Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

NETO FINANCIRANJE   0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 

C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA 

RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH  300.000,00 kn -300.000,00 kn 0,00 kn 

GODINA 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE +  0,00 kn 526.484,62 kn 526.484,62 kn 

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  

GODINA  

Članak 2. 

 

Rashodi/izdaci proračuna raspoređuju se po potonjim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna, kako slijedi: 

 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

4 

 

 GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 OPĆI DIO - PRIHODI I PRIMICI 

 Račun/  Opis Plan 2014. Povećanje/ Ostvareno 2014. Indeks 

 Pozicija smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

 6 Prihodi poslovanja 4.580.000,00 1.177.708,08 5.757.708,08 125,71% 

 61 Prihodi od poreza 1.187.000,00 -36.000,61 1.150.999,39 96,97% 

 611 Porez i prirez na dohodak 1.100.000,00 -25.399,79 1.074.600,21 97,69% 

 6111 Porez i prirez na dohodak  1.100.000,00 -25.399,79 1.074.600,21 97,69% 

 od nesamostalnog rada  

 613 Porezi na imovinu 50.000,00 -2.117,46 47.882,54 95,77% 

 6134 Povremeni porezi na  50.000,00 -2.117,46 47.882,54 95,77% 

 imovinu 

 614 Porezi na robu i usluge 37.000,00 -8.483,36 28.516,64 77,07% 

 6142 Porez na promet 12.000,00 -1.997,14 10.002,86 83,36% 

 6145 Porezi na korištenje dobara 25.000,00 -6.486,22 18.513,78 74,06% 

  ili izvođenje aktivnosti 

 63 Pomoći iz inozemstva  1.415.000,00 1.269.844,37 2.684.844,37 189,74% 

 (darovnice) i od  

 subjekata unutar  

 općeg proračuna 

 633 Pomoći iz proračuna  1.330.000,00 1.269.533,57 2.599.533,57 195,45% 

 6331 Tekuće pomoći iz proračuna 430.000,00 822.813,74 1.252.813,74 291,35% 

 6332 Kapitalne pomoći iz  900.000,00 446.719,83 1.346.719,83 149,64% 

 proračuna  

 634 Pomoći od ostalih  85.000,00 310,80 85.310,80 100,37% 

 subjekata unutar općeg  

 6342 Kapitalne pomoći od ostalih 85.000,00 310,80 85.310,80 100,37% 

  subjekata unutar općeg  

 proračuna 

 64 Prihodi od imovine 853.000,00 -96.531,93 756.468,07 88,68% 

 641 Prihodi od financijske  25.000,00 2.082,78 27.082,78 108,33% 

 imovine 

 6413 Kamate na oročena  25.000,00 2.082,78 27.082,78 108,33% 

 sredstva i depozite po  

 viđenju 

 642 Prihodi od nefinancijske  828.000,00 -98.614,71 729.385,29 88,09% 

 imovine 

 6421 Naknade za koncesije 10.000,00 -1.827,37 8.172,63 81,73% 

 6422 Prihodi od zakupa i  815.000,00 -95.632,65 719.367,35 88,27% 

 iznajmljivanja imovine 

 6423 Naknada za korištenje  3.000,00 -1.154,69 1.845,31 61,51% 

 nefinancijske imovine 

 65 Prihodi od upravnih i  914.000,00 -7.539,04 906.460,96 99,18% 

 administrativnih  

 pristojbi, pristojbi po  

 posebnim propisima i  

 naknada 

 651 Upravne i administrativne  9.000,00 -413,22 8.586,78 95,41% 

 pristojbe 

 6511 Državne upravne i sudske  9.000,00 -413,22 8.586,78 95,41% 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

5 

 

 pristojbe 

 652 Prihodi po posebnim  515.000,00 -2.327,17 512.672,83 99,55% 

 propisima 

 6522 Prihodi vodnog  1.000,00 1.137,21 2.137,21 213,72% 

 gospodarstva 

 6524 Doprinosi za šume 510.000,00 -4.049,75 505.950,25 99,21% 

 6525 Mjesni samodoprinos 4.000,00 585,37 4.585,37 114,63% 

 653 Komunalni doprinosi i  390.000,00 -4.798,65 385.201,35 98,77% 

 naknade 

 6531 Komunalni doprinosi 40.000,00 -8.626,62 31.373,38 78,43% 

 6532 Komunalne naknade 350.000,00 3.827,97 353.827,97 101,09% 

 66 Prihodi od prodaje  65.000,00 -1.245,52 63.754,48 98,08% 

 proizvoda i robe te  

 pruženih usluga i  

 prihodi od donacija 

 661 Prihodi od prodaje  65.000,00 -1.245,52 63.754,48 98,08% 

 proizvoda i robe te pruženih 

  usluga 

 6615 Prihodi od pruženih usluga 65.000,00 -1.245,52 63.754,48 98,08% 

 68 Kazne, upravne mjere  146.000,00 49.180,81 195.180,81 133,69% 

 i ostali prihodi 

 683 Ostali prihodi 146.000,00 49.180,81 195.180,81 133,69% 

 6831 Ostali prihodi 146.000,00 49.180,81 195.180,81 133,69% 

 7 Prihodi od prodaje  30.000,00 -10.067,39 19.932,61 66,44% 

 nefinancijske imovine 

 71 Prihodi od prodaje  20.000,00 -67,39 19.932,61 99,66% 

 neproizvedene  

 711 Prihodi od prodaje  20.000,00 -67,39 19.932,61 99,66% 

 materijalne imovine -  

 prirodnih bogatstava 

 7111 Zemljište 20.000,00 -67,39 19.932,61 99,66% 

 72 Prihodi od prodaje  10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00% 

 proizvedene  

 dugotrajne imovine 

 721 Prihodi od prodaje  10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00% 

 građevinskih objekata 

 7211 Stambeni objekti 10.000,00 -10.000,00 0,00 0,00% 

 9 Vlastiti izvori 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00% 

 92 Rezultat poslovanja 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00% 

 922 Višak/manjak prihoda 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00% 

 9221 Višak prihoda 300.000,00 -300.000,00 0,00 0,00% 

 UKUPNO 4.910.000,00 867.640,69 5.777.640,69 117,67% 

 

 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

6 

 

 

 GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 OPĆI DIO - RASHODI I IZDACI 

 Račun/  Opis Plan 2014. Povećanje/ Ostvareno 2014. Indeks 

 Pozicija smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

 3 Rashodi poslovanja 3.507.400,00 -298.259,23 3.209.140,77 91,50% 

 31 Rashodi za zaposlene 747.500,00 -101.519,72 645.980,28 86,42% 

 311 Plaće (Bruto) 620.000,00 -92.821,16 527.178,84 85,03% 

 3111 Plaće za redovan rad 620.000,00 -92.821,16 527.178,84 85,03% 

 312 Ostali rashodi za zaposlene 34.000,00 -860,00 33.140,00 97,47% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene 34.000,00 -860,00 33.140,00 97,47% 

 313 Doprinosi na plaće 93.500,00 -7.838,56 85.661,44 91,62% 

 3132 Doprinosi za obvezno  84.000,00 -7.103,46 76.896,54 91,54% 

 zdravstveno osiguranje 

 3133 Doprinosi za obvezno  9.500,00 -735,10 8.764,90 92,26% 

 osiguranje u slučaju  

 nezaposlenosti 

 32 Materijalni rashodi 1.798.650,00 14.024,81 1.812.674,81 100,78% 

 321 Naknade troškova  52.000,00 718,00 52.718,00 101,38% 

 zaposlenima 

 3211 Službena putovanja 52.000,00 718,00 52.718,00 101,38% 

 322 Rashodi za materijal i  245.900,00 -1.785,40 244.114,60 99,27% 

 energiju 

 3221 Uredski materijal i ostali  29.000,00 -1.225,38 27.774,62 95,77% 

 materijalni rashodi 

 3223 Energija 160.600,00 -1.116,88 159.483,12 99,30% 

 3224 Mat. i dijelovi za tekuće i  39.800,00 724,54 40.524,54 101,82% 

 investicijsko održavanje 

 3225 Sitni inventar i auto gume 16.500,00 -167,68 16.332,32 98,98% 

 323 Rashodi za usluge 1.149.950,00 11.441,91 1.161.391,91 100,99% 

 3231 Usluge telefona, pošte i  33.500,00 166,79 33.666,79 100,50% 

 prijevoza 

 3232 Usluge tekućeg i  510.000,00 10.919,32 520.919,32 102,14% 

 investicijskog održavanja 

 3233 Usluge promidžbe i  50.000,00 -309,26 49.690,74 99,38% 

 informiranja 

 3234 Komunalne usluge 173.250,00 -3.465,02 169.784,98 98,00% 

 3237 Intelektualne i osobne  383.200,00 4.130,08 387.330,08 101,08% 

 usluge 

 329 Ostali nespomenuti rashodi  350.800,00 3.650,30 354.450,30 101,04% 

 poslovanja 

 3291 Naknade za rad  63.000,00 -4.496,07 58.503,93 92,86% 

 predstavničkih i izvršnih  

 tijela, povjerenstava i slično 

 3292 Premije osiguranja 22.000,00 2.726,94 24.726,94 112,40% 

 3293 Reprezentacija 35.000,00 2.017,85 37.017,85 105,77% 

 3294 Članarine 2.000,00 555,00 2.555,00 127,75% 

 3299 Ostali nespomenuti rashodi  228.800,00 2.846,58 231.646,58 101,24% 

 poslovanja 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

7 

 

 34 Financijski rashodi 13.000,00 -367,56 12.632,44 97,17% 

 343 Ostali financijski rashodi 13.000,00 -367,56 12.632,44 97,17% 

 3431 Bankarske usluge i usluge  13.000,00 -367,56 12.632,44 97,17% 

 platnog prometa 

 37 Naknade građanima i  217.000,00 10.434,58 227.434,58 104,81% 

 kuć. na temelju osiguranja i  

 druge naknade 

 

 GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 OPĆI DIO - RASHODI I IZDACI 

 Račun/  Opis Plan 2014. Povećanje/ Ostvareno 2014. Indeks 

 Pozicija smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

 372 Ostale naknade građanima  217.000,00 10.434,58 227.434,58 104,81% 

 i kućanstvima iz proračuna 

 3721 Naknade građanima i  179.500,00 984,95 180.484,95 100,55% 

 kućanstvima u novcu 

 3722 Naknade građanima i  37.500,00 9.449,63 46.949,63 125,20% 

 kućanstvima u naravi 

 38 Ostali rashodi 731.250,00 -220.831,34 510.418,66 69,80% 

 381 Tekuće donacije 731.250,00 -220.831,34 510.418,66 69,80% 

 3811 Tekuće donacije u novcu 731.250,00 -220.831,34 510.418,66 69,80% 

 4 Rashodi za nabavu  1.402.600,00 639.415,30 2.042.015,30 145,59% 

 nefinancijske imovine 

 41 Rashodi za nabavu  5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00% 

 neproizvedene  

 412 Nematerijalna imovina 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00% 

 4126 Ostala nematerijalna  5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00% 

 imovina 

 42 Rashodi za nabavu  1.392.600,00 644.454,86 2.037.054,86 146,28% 

 proizvedene  

 dugotrajne imovine 

 420 Rashodi za nabavu  0,00 0,00 0,00 

 proizvedene dugotrajne  

 imovine 

 4200 Rashodi za nabavu  0,00 0,00 0,00 

 proizvedene dugotrajne  

 imovine 

 421 Građevinski objekti 1.256.100,00 116.014,07 1.372.114,07 109,24% 

 4213 Ceste, željeznice i ostali  1.246.100,00 110.353,94 1.356.453,94 108,86% 

 prometni objekti 

 4214 Ostali građevinski objekti 10.000,00 5.660,13 15.660,13 156,60% 

 422 Postrojenja i oprema 136.500,00 528.440,79 664.940,79 487,14% 

 4221 Uredska oprema i namještaj 12.000,00 -106,70 11.893,30 99,11% 

 4223 Oprema za održavanje i  48.500,00 528.524,99 577.024,99 1189,74% 

 zaštitu 

 4227 Uređaji, strojevi i oprema  76.000,00 22,50 76.022,50 100,03% 

 za ostale namjene 

 45 Rashodi za dodatna  5.000,00 -39,56 4.960,44 99,21% 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

8 

 

 ulaganja na  

 nefinancijskoj imovini 

 451 Dodatna ulaganja na  5.000,00 -39,56 4.960,44 99,21% 

 građevinskim objektima 

 4511 Dodatna ulaganja na  5.000,00 -39,56 4.960,44 99,21% 

 građevinskim objektima 

 UKUPNO 4.910.000,00 341.156,07 5.251.156,07 106,95% 

 

GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 POSEBNI DIO PRORAČUNA - RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis Plan 2014. Povećanje/ Ostvareno 2014. Indeks 

 Pozicija smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

RAZDJEL PREDSTAVNIČKA I  161.800,00 -3.881,39 157.918,61 97,60% 

 001 IZVRŠNA TIJELA 

GLAVA Predstavnička i izvršna tijela 161.800,00 -3.881,39 157.918,61 97,60% 

 00101 

Program Općinsko vijeće 161.800,00 -3.881,39 157.918,61 97,60% 

 1001 

A100001Akt. Predstavnička i izvršna tijela 161.800,00 -3.881,39 157.918,61 97,60% 

 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela,  

 financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

 32911 1 Naknade članovima predstavničkih i  63.000,00 -4.496,07 58.503,93 92,86% 

 izvršnih tijela  

 32999 2 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 95.000,00 792,90 95.792,90 100,83% 

 Proslava Dana općine 

 32999 107 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.800,00 -178,22 3.621,78 95,31% 

 Sudjelovanje na VIROEXPO 

RAZDJEL JEDINSTVENI UPRAVNI  4.748.200,00 345.037,46 5.093.237,46 107,27% 

 002 ODJEL 

GLAVA Jedinstveni upravni odjel 1.759.600,00 -92.964,99 1.666.635,01 94,72% 

 00201 

Program Tekući rashodi 1.759.600,00 -92.964,99 1.666.635,01 94,72% 

 1002 

A100002Akt. JUO Općine Čađavica 799.500,00 -100.801,72 698.698,28 87,39% 

 Funkcija: 0111 Izvršna i zakonodavna tijela  

 31110 4 Plaće za redovan rad 620.000,00 -92.821,16 527.178,84 85,03% 

 31219 5 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 34.000,00 -860,00 33.140,00 97,47% 

 31320 6 Doprinosi za obvezno zdravstveno  84.000,00 -7.103,46 76.896,54 91,54% 

 osiguranje 

 31332 7 Doprinosi za obvezno osiguranje u  9.500,00 -735,10 8.764,90 92,26% 

 slučaju nezaposlenosti 

 32115 8 Naknade za prijevoz na službenom putu 52.000,00 718,00 52.718,00 101,38% 

  u zemlji 

A100003Akt. Redovna djelatnost 361.000,00 4.688,76 365.688,76 101,30% 

 Funkcija: 0133 Ostale opće usluge 

 32211 9 Uredski materijal 11.000,00 -1.121,02 9.878,98 89,81% 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

9 

 

 32212 10 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, 3.000,00 -691,17 2.308,83 76,96% 

  knjige i ostalo) 

 32214 11 Materijal i sredstva za čišćenje i  15.000,00 586,81 15.586,81 103,91% 

 održavanje 

 32230 12 Energija 7.000,00 -405,83 6.594,17 94,20% 

 Električna energija - Općina 

 32230 13 Energija 23.000,00 -534,01 22.465,99 97,68% 

 Plin - Općina 

 32251 117 Sitni inventar 16.500,00 -167,68 16.332,32 98,98% 

 Sitni inventar 

 32311 14 Usluge telefona, telefaksa 33.500,00 166,79 33.666,79 100,50% 

 32339 15 Ostale usluge promidžbe i informiranja 50.000,00 -309,26 49.690,74 99,38% 

 32922 16 Premije osiguranja ostale imovine 22.000,00 2.726,94 24.726,94 112,40% 

 Premije osiguranja imovine i zaposlenika 

 32930 18 Reprezentacija 35.000,00 2.017,85 37.017,85 105,77% 

 Reprezentacija 

 

 GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 POSEBNI DIO PRORAČUNA - RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis Plan 2014. Povećanje/ Ostvareno 2014. Indeks 

 Pozicija smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

 32941 17 Tuzemne članarine 2.000,00 555,00 2.555,00 127,75% 

 Članarine 

 32999 19 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 130.000,00 2.231,90 132.231,90 101,72% 

 34311 20 Usluge banaka 13.000,00 -367,56 12.632,44 97,17% 

A100004Akt. Opće javne usluge koje njisu  200,00 -6,14 193,86 96,93% 

 drugdje svrstane 

 Funkcija: 0160 Opće javne usluge koje nisu  

 drugdje svrstane 

 32372 21 Ugovori o djelu 200,00 -6,14 193,86 96,93% 

A100005Akt. Razvoj zajednice 432.000,00 2.410,58 434.410,58 100,56% 

 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

 32234 22 Motorni benzin i dizel gorivo 25.000,00 602,00 25.602,00 102,41% 

 32373 23 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 6.000,00 0,00 6.000,00 100,00% 

 32375 24 Geodetsko-katastarske usluge 162.000,00 -7.076,50 154.923,50 95,63% 

 32379 25 Ostale intelektualne usluge 215.000,00 11.212,72 226.212,72 105,22% 

 38114 111 Tekuće donacije udrugama i političkim  24.000,00 -2.327,64 21.672,36 90,30% 

 strankama 

 LAG Marinianis  Slatina 

A100006Akt. Opskrba plin-voda 7.300,00 -1.446,29 5.853,71 80,19% 

 Funkcija: 0630 Opskrba vodom 

 32232 26 Topla voda (toplana) 2.000,00 -1.415,26 584,74 29,24% 

 Plin - mjesni domvi 

 32341 27 Opskrba vodom 2.800,00 -60,16 2.739,84 97,85% 

 Voda - tijela općine 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

10 

 

 32341 28 Opskrba vodom 2.500,00 29,13 2.529,13 101,17% 

 Voda - mjesni domovi 

A100007Akt. Opskrba električna energija 103.600,00 6.336,95 109.936,95 106,12% 

 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta 

 32231 29 Električna energija 73.200,00 -58,48 73.141,52 99,92% 

 Ulična rasvjeta 

 32231 30 Električna energija 30.200,00 770,80 30.970,80 102,55% 

 Mjesni domovi i objekti općine 

 32231 31 Električna energija 200,00 -76,10 123,90 61,95% 

 Poslovni prostori 

 42144 112 Energetski i komunikacijski vodovi 0,00 5.700,73 5.700,73 

 Rekonstrukcija javne rasvjete u naselju  

 Šaševo 

A100008Akt. Rashodi stan. I kom. Pogodnosti 44.000,00 -4.040,43 39.959,57 90,82% 

 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje 

  i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje  

 svrstani 

 32241 32 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav.  12.000,00 -1.923,11 10.076,89 83,97% 

 građevinskih objekata 

 32242 33 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav.  3.500,00 -69,44 3.430,56 98,02% 

 postrojenja i opreme 

 32243 34 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav.  3.500,00 -52,66 3.447,34 98,50% 

 transportnih sredstava 

 32321 35 Usluge tekućeg i investicijskog  8.000,00 -645,80 7.354,20 91,93% 

 održavanja građevinskih objekata 

 32322 36 Usluge tekućeg i investicijskog  1.000,00 -1.000,00 0,00 0,00% 

 održavanja postrojenja i opreme 

  

GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 POSEBNI DIO PRORAČUNA - RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis Plan 2014. Povećanje/ Ostvareno 2014. Indeks 

 Pozicija smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

 32322 37 Usluge tekućeg i investicijskog  15.000,00 -126,88 14.873,12 99,15% 

 održavanja postrojenja i opreme 

 Groblja općine 

 32323 38 Usluge tekućeg i investicijskog  1.000,00 -222,54 777,46 77,75% 

 održavanja prijevoznih sredstava 

 Traktor 

K100001Akt. Oprema općinskih ureda 12.000,00 -106,70 11.893,30 99,11% 

 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

 42212 39 Uredski namještaj 12.000,00 -106,70 11.893,30 99,11% 

GLAVA Komunalne djelatnosti 748.950,00 13.072,80 762.022,80 101,75% 

 00202 

Program Tekući rashodi 748.950,00 13.072,80 762.022,80 101,75% 

 1003 

A100009Akt. Zaštita okoliša i sprečavanje bolesti 241.450,00 -3.432,49 238.017,51 98,58% 

 Funkcija: 0550 Istraživanje i razvoj: zaštita  

 okoliša 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

11 

 

 32342 40 Iznošenje i odvoz smeća 35.000,00 -3.459,25 31.540,75 90,12% 

 32343 41 Deratizacija i dezinsekcija 59.200,00 4,26 59.204,26 100,01% 

 32344 42 Dimnjačarske i ekološke usluge 0,00 0,00 0,00 

 32349 43 Ostale komunalne usluge 71.250,00 0,00 71.250,00 100,00% 

 42273 113 Oprema 76.000,00 22,50 76.022,50 100,03% 

 Kontejneri za otpad 

A100010Akt. Poslovi i usluge zaštite 2.500,00 21,00 2.521,00 100,84% 

 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite  

 okoliša koji nisu drugdje svrstani 

 32349 44 Ostale komunalne usluge 2.500,00 21,00 2.521,00 100,84% 

 Uređenje javnih zelenih površina 

A100011Akt. Održavanje komunalne  460.000,00 -672,96 459.327,04 99,85% 

 infrastrukture 

 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

 32321 45 Usluge tekućeg i investicijskog  5.000,00 -50,00 4.950,00 99,00% 

 održavanja građevinskih objekata 

 Zimska služba 

 32321 46 Usluge tekućeg i investicijskog  455.000,00 -622,96 454.377,04 99,86% 

 održavanja građevinskih objekata 

 Održavanje poljskih putova i  

 nerazvrstanih cesta 

A100012Akt. Ulična rasvjeta 45.000,00 17.157,25 62.157,25 138,13% 

 Funkcija: 0640 Ulična rasvjeta 

 32242 47 Mat. i dijelovi za tek. i invest. održav.  20.000,00 3.569,75 23.569,75 117,85% 

 postrojenja i opreme 

 Javna rasvjeta 

 32322 48 Usluge tekućeg i investicijskog  25.000,00 13.587,50 38.587,50 154,35% 

 održavanja postrojenja i opreme 

 Javna rasvjeta 

GLAVA Društvene djelatnosti 925.050,00 319.744,37 1.244.794,37 134,57% 

 00203 

Program Tekući rashodi 925.050,00 319.744,37 1.244.794,37 134,57% 

 1004 

A100013Akt. Sigurnost 88.700,00 -7.584,12 81.115,88 91,45% 

 Funkcija: 0 (ništa) 

 38114 49 Tekuće donacije udrugama i političkim  85.000,00 -7.550,00 77.450,00 91,12% 

 strankama 

 Vatrogasna zajednica općine Čađavica 

 

 GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 POSEBNI DIO PRORAČUNA - RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis Plan 2014. Povećanje/ Ostvareno 2014. Indeks 

 Pozicija smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

 38114 50 Tekuće donacije udrugama i političkim  2.500,00 0,00 2.500,00 100,00% 

 strankama 

 Hrvatska gorska služba spašavanja 

 38114 51 Tekuće donacije udrugama i političkim  1.200,00 -34,12 1.165,88 97,16% 

 strankama 

 Civilna zaštita 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

12 

 

A100014Akt. Rekreacija, kultura, religija 239.250,00 -2.417,49 236.832,51 98,99% 

 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju,  

 kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 

 38114 53 Tekuće donacije udrugama i političkim  20.000,00 0,00 20.000,00 100,00% 

 strankama 

 LU Sokol Čađavica 

 38114 54 Tekuće donacije udrugama i političkim  10.000,00 0,00 10.000,00 100,00% 

 strankama 

 LU Jelen Noskovci 

 38114 55 Tekuće donacije udrugama i političkim  6.000,00 0,00 6.000,00 100,00% 

 strankama 

 ŠRU Karas Čađavica 

 38114 56 Tekuće donacije udrugama i političkim  2.500,00 0,00 2.500,00 100,00% 

 strankama 

 ŠRU Mrena Noskovci 

 38114 57 Tekuće donacije udrugama i političkim  5.000,00 0,00 5.000,00 100,00% 

 strankama 

 MK Zvijeri Čađavica 

 38114 58 Tekuće donacije udrugama i političkim  8.150,00 0,00 8.150,00 100,00% 

 strankama 

 SUHK Čađavica 

 38114 59 Tekuće donacije udrugama i političkim  0,00 0,00 0,00 

 strankama 

 Stočarsko-ratarska udruga Čađavica 

 38114 60 Tekuće donacije udrugama i političkim  7.200,00 0,00 7.200,00 100,00% 

 strankama 

 Vijeće srpske nacionalne manjine 

 38114 61 Tekuće donacije udrugama i političkim  30.000,00 -2.200,00 27.800,00 92,67% 

 strankama 

 KUD Podravina 

 38114 62 Tekuće donacije udrugama i političkim  20.500,00 1.225,00 21.725,00 105,98% 

 strankama 

 Ostale udruge 

 38115 63 Tekuće donacije sportskim društvima 86.000,00 0,00 86.000,00 100,00% 

 NK Mladost Čađavica 

 38115 64 Tekuće donacije sportskim društvima 0,00 0,00 0,00 

 NK Krčevina Čađavički Lug 

 38115 66 Tekuće donacije sportskim društvima 11.100,00 0,00 11.100,00 100,00% 

 NK Zrinski Noskovci 

 38114 67 Tekuće donacije udrugama i političkim  19.500,00 -1.742,49 17.757,51 91,06% 

 strankama 

 Političke stranke 

 38114 109 Tekuće donacije udrugama i političkim  13.300,00 300,00 13.600,00 102,26% 

 strankama 

 HVIDRA 

A100015Akt. Predškolsko obrazovanje 109.800,00 -2.373,43 107.426,57 97,84% 

 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje  

 32244 68 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i  800,00 -800,00 0,00 0,00% 

 investicijsko održavanje 

 38119 69 Ostale tekuće donacije 109.000,00 -1.573,43 107.426,57 98,56% 

 Mala škola 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

13 

 

 

 GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 POSEBNI DIO PRORAČUNA - RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis Plan 2014. Povećanje/ Ostvareno 2014. Indeks 

 Pozicija smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

A100016Akt. Osnovno obrazovanje 262.000,00 330.193,53 592.193,53 226,03% 

 Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje 

 37221 70 Sufinanciranje cijene prijevoza 37.500,00 4.649,63 42.149,63 112,40% 

 Srednje školstvo 

 37221 124 Sufinanciranje cijene prijevoza 0,00 4.800,00 4.800,00 

 Şufinanciranje učeničkih domova 

 38119 71 Ostale tekuće donacije 224.500,00 -207.869,59 16.630,41 7,41% 

 OŠ Davorin Trstenjak 

 42231 126 Oprema za grijanje, ventilaciju i  0,00 528.613,49 528.613,49 

 hlađenje 

 Kotlovnica OŠ Davorin Trstenjak 

A100017Akt. Visoko obrazovanje 44.000,00 1.600,00 45.600,00 103,64% 

 Funkcija: 0942 Drugi stupanj visoke  

 naobrazbe 

 37215 73 Stipendije i školarine 39.000,00 1.600,00 40.600,00 104,10% 

 Stipendije studentima 

 38114 110 Tekuće donacije udrugama i političkim  5.000,00 0,00 5.000,00 100,00% 

 strankama 

 Visoka škola za menađment VTC 

A100018Akt. Socijalna pomoć stanovništvu 181.300,00 325,88 181.625,88 100,18% 

 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu 

  koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim  

 programima 

 37212 74 Pomoć obiteljima i kućanstvima 50.000,00 -2.567,85 47.432,15 94,86% 

 37212 75 Pomoć obiteljima i kućanstvima 74.500,00 -47,20 74.452,80 99,94% 

 Pomoć za podmirenje troškova ogrijeva 

 37217 77 Porodiljne naknade i oprema za  16.000,00 2.000,00 18.000,00 112,50% 

 novorođenčad 

 38119 78 Ostale tekuće donacije 8.100,00 -48,27 8.051,73 99,40% 

 Hrvatski crveni križ 

 38119 79 Ostale tekuće donacije 19.500,00 0,00 19.500,00 100,00% 

 Udruga osoba s invaliditetom Slatina 

 38119 80 Ostale tekuće donacije 6.000,00 1.000,00 7.000,00 116,67% 

 Specijalističko-konzilijarna zaštita u  

 Domu zdravlja VTC (Slatina) 

 38119 104 Ostale tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 

 Sufinanciranje mrtvozorstva 

 38119 118 Ostale tekuće donacije 7.200,00 -10,80 7.189,20 99,85% 

 Sufinanciranje rada hitne medicinske  

 pomoći 

GLAVA Ostala nefinancijska imovina 1.314.600,00 105.185,28 1.419.785,28 108,00% 

 00204 

Program Tekući rashodi 1.314.600,00 105.185,28 1.419.785,28 108,00% 

 1005 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

14 

 

K100002Akt. Projekti 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00% 

 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

 41261 81 Ostala nematerijalna imovina 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00% 

 Projekti 

K100003Akt. Društveni domovi i ostale građevine1.261.100,00 110.273,78 1.371.373,78 108,74% 

 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

 42131 82 Ceste 49.100,00 -37,50 49.062,50 99,92% 

 Cesta Zvonimirovac - Suha Mlaka 

 

 GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORAČUNA OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2014. GODINU 

 POSEBNI DIO PRORAČUNA - RASHODI I IZDACI 

 Račun/ Opis Plan 2014. Povećanje/ Ostvareno 2014. Indeks 

 Pozicija smanjenje 5/3 

 1 2 3 4 5 6 

 42131 83 Ceste 85.500,00 -229,16 85.270,84 99,73% 

 Izgradnja pješačkih staza 

 42130 84 Ceste, željeznice i ostali prometni  0,00 0,00 0,00 

 objekti 

 Biciklistička staza 

 42134 86 Mostovi i tuneli 1.111.500,00 110.620,60 1.222.120,60 109,95% 

 Most na kanalu u VVD 

 42140 87 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

 Kanalizacija u Čađavici 

 42149 105 Ostali nespomenuti građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 

 Vodovodna mreža Čađ. Lug 

 42149 106 Ostali nespomenuti građevinski objekti 10.000,00 -40,60 9.959,40 99,59% 

 Mrtvačnica Starin 

 45111 94 Dodatna ulaganja na građevinskim  0,00 0,00 0,00 

 objektima 

 Mjesni dom Šaševo 

 45111 95 Dodatna ulaganja na građevinskim  0,00 0,00 0,00 

 objektima 

 Mjesni dom Noskovci 

 45111 96 Dodatna ulaganja na građevinskim  0,00 0,00 0,00 

 objektima 

 Mjesni dom Čađavički Lug 

 45111 97 Dodatna ulaganja na građevinskim  0,00 0,00 0,00 

 objektima 

 Zgrada općine-zamjena stolarije 

 45111 100 Dodatna ulaganja na građevinskim  5.000,00 -39,56 4.960,44 99,21% 

 objektima 

 Priključak vode u mrtvačnici Čađavički  

 Lug 

 45111 108 Dodatna ulaganja na građevinskim  0,00 0,00 0,00 

 objektima 

 Mjesni dom Vraneševci 

K100004Akt. Poslovne zone 0,00 0,00 0,00 

 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

 42000 101 Rashodi za nabavu proizvedene  0,00 0,00 0,00 

 dugotrajne imovine 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

15 

 

 Poslovna zona Čađavica 

 42000 102 Rashodi za nabavu proizvedene  0,00 0,00 0,00 

 dugotrajne imovine 

 Poslovna zona Vraneševci 

K100005Akt. Oprema za održavanje i zaštitu 48.500,00 -88,50 48.411,50 99,82% 

 Funkcija: 0620 Razvoj zajednice 

 42239 103 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 48.500,00 -88,50 48.411,50 99,82% 

 oprema 

                                     4.910.000,00   341.156,07       5.251.156,07 106,95% 

 

Članak 3. 

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u Službenom glasniku općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

KLASA: 400-06/13-01/06                                                                                    PREDSJEDNIK 

URBROJ: 2189/07-01-15-15    Josip Piskać, v.r. 

Čađavica, 30. ožujka 2015. godine 

_________________________________________________ 
2. 

Na temelju članka 108. i 110. Zakona o proračunu ( NN broj 87/08 ) i članka 31. Statuta Općine 

Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13 ), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 12. sjednici održanoj 30. ožujka 

2015. godine, donosi 

ODLUKU 

o usvajanju  Izvještajaproračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika za razdoblje od  

01.01. do 31.12.2014. godine 

 

 

Članak 1. 

UsvajaseIzvještaj  oproračuna, proračunskih i izvanproračunskih korisnika Općine Čađavica za 

razdoblje od 01.01. do 31.12.2014. godine. 

Izvještaj sadrži  podatke o  primicima  i  izdacima  za  razdoblje  od  01. siječnja do 31. prosinca 2014. 

godine navedenim u Obrascu  PR-RAS, NT, RAS - funkcijski, P-VRIO, Bilanca, Obveze i S-PR-RAS. 

     

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke su obrasci iz članka 1., koji nisu predmet objave u Službenom glasniku.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka o usvajanju godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Čađavica za razdoblje od 

01.01. – 31.12.2014. godine objaviti će se u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

     PREDSJEDNIK 

     Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 400-06/14-01/03      

URBROJ: 2189/07-01-15-2   

Čađavica, 30. ožujka 2015.   

_________________________________________________ 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

16 

 

 

3. 

Na temelju članka 23. stavka 3. i članka 146. Zakona o vodama (Narodne novine broj 153/09, 63/11, 

130/11, 56/13, 14/14) i članka 31. Statuta Općine Čađavica(''Službeni glasnik Općine Čađavica'' broj 2/13 i 

7/14.), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 12. sjednici održanoj 30. ožujka 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o prijenosu prava vlasništva nad komunalnim vodnim građevinama 

 na području Općine Čađavica 

 

Članak 1. 

 Komunalne vodne građevine su javna dobra u javnoj uporabi i u vlasništvu su javnog isporučitelja 

vodnih usluga. 

Članak 2. 

 Ovom Odlukom Općina Čađavica prenosi vlasništvo, odnosno isknjižuje iz poslovnih knjiga evidenciju 

komunalnih vodnih građevina vodoopskrbe i javne odvodnje na javnog isporučitelja vodnih usluga Komrad 

d.o.o. Slatina, OIB: 96537643037, bez naknade, kao potpora, u obliku resursa potrebnih za zadovoljenje potreba 

javne vodoopskrbe i odvodnje na području Općine Čađavica. 

 

Članak 3. 

 Popis komunalnih vodnih građevina iz članka 2. ove Odluke koje se prenose na Komrad d.o.o., s 

ukupnom knjigovodstvenom vrijednosti od 831.084,40 kuna na dan 31.12.2014. godine, daje se u privitku ove 

Odluke i njezin je sastavni dio. 

 Objekti javne vodoopskrbe i javne odvodnje iz stavka 1. ovog članka prenose se u viđenom i zatečenom 

stanju danom stupanja na snagu ove Odluke. 

Članak 4. 

 Trgovačko društvo Komrad d.o.o. Slatina dužan je evidentirati komunalne vodne građevine iz članka 3. 

ove Odluke u svojim poslovnim knjigama u roku od 30 dana od dana potpisivanja Ugovora o prijenosu 

vlasništva. 

 Komrad d.o.o. Slatina dužan je komunalne vodne građevine  iz članka 3. ove Odluke održavati, čuvati i 

koristiti za namjene kojima služe. 

 

Članak 5. 

 Komunalne vodne građevine ne mogu se opteretiti založnim pravom niti biti predmetom ovrhe, ne 

mogu ulaziti u stečajnu ili likvidacijsku masu te se u slučaju stečaja ili likvidacije trgovačkog društva Komrad 

d.o.o. izlučuju u vlasništvo Općine Čađavica. 

 

Članak 6. 

 Ovlašćuje se načelnik Općine Čađavica da na temelju ove Odluke potpiše Ugovor o prijenosu 

komunalnih vodnih građevina na trgovačko društvo Komrad d.o.o., s potrebnim tehničkim i financijskim 

određenjem komunalnih vodnih građevina. 

 

Članak 7. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

    PREDSJEDNIK 

    Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 325-01/15-01/02      

URBROJ: 2189/07-01-15-3   

Čađavica, 30. ožujka 2015.   

_________________________________________________ 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

17 

 

4. 

Na temelju članka 65. stavka 3. Zakona o šumama (“Narodne novine “ br. 140/05, 82/06, 129/08, 80/10 

i 124/10),  članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 129/08, 36/09, 150/11,144/12 i 18/13 - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Čađavica 

(“Službeni glasnik” broj 2/13 i 7/14), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 

2015. godine donosi 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Čađavica prihvaća Izvješće o utrošku sredstava šumskog doprinosa za 2014. 

godinu. 

Izvješće o utrošku sredstava šumskog doprinosa za 2014. godinu sastavni je dio ovog Zaključka. 

 
Članak 2. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u  Službenom glasniku Općine Čađavica. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

PREDSJEDNIK 

Josip Piskać. v.r. 

KLASA: 321-04/15-01/02 

URBROJ: 2189/07-01-15-2 

Čađavica, 30. ožujka 2015.  

_________________________________________________ 

5. 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Čađavica (“Službeni glasnik” broj 2/13 i 7/14), Općinsko vijeće 

Općine Čađavica na 12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2015. godine donosi 

PROGRAM 

UPRAVLJANJA IMOVINOM ZA 2015. GODINU 

 

1. Uvod  

 

Država i jedinice lokalne te područne samouprave na području Republike Hrvatske vlasnici su 

značajnog broja i površine nekretnina bilo da se radi o nekretninama koje potpadaju pod posebni pravni režim 

odnosno za koje su posebnim zakonima propisana pravila  posjedovanja, korištenja, uporabe i raspolaganja 

(poljoprivredno zemljište, šume i šumsko zemljište, vodno dobro, poslovni prostor i dr.) ili onima za koja važe 

opća pravila kao i za nekretnine u vlasništvu fizičkih i ostalih pravnih osoba. U pravilu posebni pravni režim 

važi za nekretnine od posebnog interesa za Republiku Hrvatsku pa imaju njezinu osobitu zaštitu, ali to mogu biti 

i druge nekretnine kao primjerice poslovni prostor. Na korištenje i raspolaganje nekretninama u državnom 

vlasništvu i vlasništvu jedinica lokalne samouprave za koje nije propisan posebni pravni režim primjenjuje se 

opće stvarnopravno uređenje prema odredbama Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima. 

Učinkovito  upravljanje  imovinom  jedinica  lokalne  i  područne  (regionalne)  samouprave  sve  više 

zaokuplja  dužnosnike  u  ovom  dijelu  javnog  sektora.  

Upravljanje imovinom je  proces donošenja odluka o stjecanju, korištenju i raspolaganju imovinom za 

vlasnikovo korištenje ili kao investicija, a vrijedi kako za privatni tako i za javni sektor. 

Organizacijski  aspekti  učinkovitog  upravljanja  imovinom  odnose  se  na  aktivnosti  koje  jedinica 

samouprave  može  poduzeti  kako  bi  unaprijedila  procese  upravljanja  nepokretnom  imovinom,  dok 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

18 

 

informatički  aspekti  daju  odgovore  na  neka  pitanja  kako  osigurati  da  prikupljanje,  obrada  i  korištenje 

podataka za izvještaje budu u funkciji učinkovitijeg upravljanja imovinom. 

 

2. Tijela ovlaštena za raspolaganje nekretninama u vlasništvu jedinica lokalne i područne samouprave  

 

Sukladno odredbama Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, propisana su tijela za 

upravljanje nekretninama  i  pokretninama  u  vlasništvu  jedinice  lokalne,  odnosno  područne  (regionalne) 

samouprave kao i njezinim prihodima i rashodima u skladu sa zakonom i statutom. 

Ovlasti upravljanja, raspolaganja i korištenja nekretnina (stvari) se ne mogu prenijeti na neko drugo 

tijelo, jer je takva ovlast predviđena samo za Vladu Republike Hrvatske u odnosu na državnu imovinu.  

Pri raspolaganju nekretninama u vlasništvu jedinica lokalne i područne samouprave obvezatno je 

postupati u skladu s odredbom čl. 391. ZV, osim kada je posebnim zakonom propisan drukčiji način 

raspolaganja određenim nekretninama (primjerice poslovnim prostorom).  

Ako zakonom nije što drugo određeno niti proizlazi iz naravi ili vrste nekretnine na pravo vlasništva 

jedinice lokalne i područne samouprave na odgovarajući se način primjenjuju pravila o vlasništvu Republike 

Hrvatske (čl. 35. st. 8. ZV). 

 

3. Aktivnosti za efikasno upravljanje imovinom 

 

Nekoliko je aktivnosti  koje je potrebno dosljedno provesti da bi se napravio kvalitetan pomak na 

području učinkovitijeg gospodarenja imovinom jedinica samouprave: 

I -  Inventura imovine  provodi se uz pomoć informacijskog  sustava i raspoloživih podataka, a predstavlja 

najopsežniji i trajan posao. Popisati sve nekretnine (stanove, poslovne prostore i građevinska zemljišta) na 

kojima postoji suvlasništvo i gdje god je to moguće, zamijeniti suvlasničke omjere na pojedinim nekretninama 

ili provesti  razvrgnuće suvlasničke zajednice. 

II  -  Uskladiti  podatke katastra i zemljišnih knjiga. Riješiti sve nejasnoće i neusklađene podatke u katastru i 

zemljišnim knjigama. 

II  -  Uspostaviti cjelovitu i sistematiziranu evidenciju nekretnina. 

IV  -  Procjena vrijednosti imovine  kroz  analizu  i procjenu  jedinica imovine  po vrstama  i prioritetima, te 

stalna komparacija s bilanciranim (knjigovodstvenim) stanjem imovine. 

V  -  Sve nekretnine staviti u funkciju. Klasificirati nekretnine na aktivne  i neaktivne, tj one koje im nisu 

neophodne za obavljanje osnovnih aktivnosti. Sve neaktivne nekretnine ponuditi drugima na korištenje ili na 

prodaju s time da se veći udio nekretnina aktivira osnivanjem prava građenja i prava korištenja, koncesije i 

slično uz poštivanje najvažnijeg kriterija – koristi od razvojnih projekata. 

VI -  Financijska analiza  portfelja kroz promatranje prihoda i troškova  po jedinicama imovine, povećanje  

prihoda  do  realne  tržišne  razine,  povećanja  stope  naplate,  smanjenje  vremena  u  kojem    je nekretnina  

prazna/neiskorištena,  te obrada  

VII  -  Cjeloviti  plan  za  upravljanje  imovinom  kroz  višegodišnje  planiranje  s  jasnim smjernicama i 

načelima   

 

4. PROGRAM OPĆINE ČAĐAVICA 

 

Ovim programom utvrđuju se izvori i namjena sredstava za upravljanje imovinom u 2015. god. 

 Sredstva za ostvarenje ovog Programa čine: 

a/ opći prihodi i primici proračuna 

b/ vlastiti prihodi 

c/ ostali prihodi za posebne namjene 

d/ tekuće potpore države 

e/ kapitalne pomoći države 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

UKUPNO:  ................................................................................................................................ 1.140.000,00 kn 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

A: UPRAVLJANJE IMOVINOM ____1.140.000,00 kn 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

19 

 

TEKUĆE ODRŽAVANJE POSLOVNIH PROSTORA 400.000,00 kn 

Sredstva su namijenjena za tekuće održavanje poslovnog prostora ( domovi, mrtvačnice ), a odnose se 

za podmirenje troškova električne energije, plina, vode, odvoza smeća, telefon, čišćenje objekata, sitnije 

popravke i potrošni materijal vezano za održavanje objekata. 

 

TROŠKOVI PRIPREME ZEMLJIŠTA 175.000,00 kn 

Sredstva su predviđena za geodetsko-katastarske usluge prilikom rješavanja imovinsko-pravnih odnosa, 

troškova natječaja vezanih za raspolaganje nekretninama u vlasništvu Općine Čađavica, te procjene istih. 

 

B: PROGRAM KAPITALNIH ULAGANJA                                                    565.000,00 kn 

 

DODATNA ULAGANJA U POSLOVNE PROSTORE                                                   565.000,00 kn 

Predviđeno je legalizacija domova i drugih objekata sukladno Zakonu o postupanju s nezakonitim 

zgradama (Narodne novine br. 86/12) u kojima je Općina Čađavica vlasnik poslovnih prostora.  

Sredstva su predviđena i za nastavak izrade projektnih dokumentacija potrebnih za uređenje domova, te 

izvođenja radova koje će ovisiti o dinamici ishodovanja potrebnih dozvola za građenje ( Mjesni dom Šaševo, 

Noskovci, zgrada općine, dom Vraneševci ). 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

PREDSJEDNIK 

            Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 406-01/15-01/02 

URBROJ: 2189/07-01-15-1 

Čađavica, 30. ožujka 2015.  

_________________________________________________ 

6. 

Na temelju članka 3., članka 4.stavka 1, alineja 4., članka 5. i 15. Zakona o plaćama u lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 28/10), točke I. Odluke o visini osnovice za obračun 

plaće državnih dužnosnika („Narodne novine“ br. 151/14) i članka 31. Statuta Općine Čađavica („Službeni 

glasnik“ br. 2/13. i 7/14. ) Općinsko vijeće Općine Čađavica, na 12. sjednici održanoj 30. ožujka 2015. godine, 

donosi   

O D L U K U 

o plaći i drugim pravima iz radnog odnosa općinskog načelnika  

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se osnovica i koeficijent za obračun plaće načelnika općine koji svoju dužnost 

obnaša s zasnivanjem radnog odnosa (profesionalno), te druga prava iz radnog odnosa dužnosnika.  

 

Članak 2. 

Plaću dužnosnika čini umnožak koeficijenta i osnovice za obračun plaće, uvećan za 0,5 % za svaku 

navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše do 20 %.   

 

Članak 3. 

Osnovica za obračun plaće dužnosnika iznosi 3.890,00 kuna bruto.   

 

Članak 4. 

Koeficijent iz članka 1.ove Odluke za obračun plaće načelnika iznosi 2,75. 

 

Članak 5. 

Dužnosnik koji svoju dužnost obnaša profesionalno, druga prava iz radnog odnosa ostvaruje u skladu s 

općim propisima o radu i općim aktima o pravima iz službe – radnog odnosa zaposlenih u Općinskoj upravi 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

20 

 

Općine Čađavica, koji se primjenjuje na službenike i namještenike u Jedinstvenom upravnom odjelu općine, 

osim onih odredbi koje se odnose na osnovicu za obračun plaće.   

Dužnosnik koji dužnost obavlja profesionalno nakon prestanka obnašanja dužnosti ostvaruje pravo na 

naknadu plaće i staž osiguranja za vrijeme od 180 (stoosamdeset) dana od dana prestanka dužnosti i to u visini 

prosječne plaće, koja im je isplaćivana za vrijeme od 12 mjeseci koji su prethodili donošenju odluke o prestanku 

dužnosti.   

Prije isteka roka iz stavka 1. ovog članka ostvarivanje prava prestaje na vlastiti zahtjev, zapošljavanjem, 

umirovljenjem ili izborom na drugu dužnost koju obavlja profesionalno. 

 

Članak 6. 

Rješenje o utvrđivanju plaće te drugih prava dužnosnika iz radnog odnosa donosi pročelnik 

Jedinstvenog upravnog odjela općine Čađavica.   

 

Članak 7. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći i drugim pravima načelnika iz 

radnog odnosa („Službeni glasnik“ br. 3/10 i 3/14 ).   

 

Članak 8. 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku“ Općine Čađavica, a primjenjuje se od 01. travnja 

2015.godine.   

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

PREDSJEDNIK                                                                                                             

         Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 120-01/15-01/01  

URBROJ: 2189/07-01-15-1 

Čađavica, 30. ožujka 2015.                            

_________________________________________________ 

7.  

Na temelju članka 109. stavak 4. Zakona o prostornom uređenju (NN., br. 153/13), Odluke o izradi II. 

Ciljanih izmjena i dopuna PPUO Čađavica i članka 30. Statuta Općine Čađavica (''Službeni glasnik'' Općine 

Čađavica , br. 2/13. i 7/14. ) donosi  

ODLUKU 

O DONOŠENJU II. CILJANIH IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA  

UREĐENJA OPĆINE ČAĐAVICA 

 

 

I. TEMELJNE ODREDBE 

Članak 1.  

Ovom Odlukom donose se II. Ciljane izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Čađavica 

(''Službeni glasnik'' Općine Čađavica, broj: 2/2007 i 7/2011). 

 

Članak 2.  

II. Ciljane izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Čađavica (u daljnjem tekstu : Plan) 

sastoje se od knjige-elaborata pod nazivom: ''II. Ciljane izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 

Općine Čađavica, broj Plana: 14/2014. godine. 

 

Plan iz stavka 1. ovoga članka izradio je Zavod za prostorno planiranje d.d. Osijek, Vijenac Paje 

Kolarića 5A. 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

21 

 

Članak 3.  

Plan sadržava tekstualni i grafički dio, kako slijedi: 

0. OPĆI DIO  

1. Naslovna stranica  

2. Potpisni list  

3. Suradnja i konzultacije u izradi Plana  

4. Sadržaj  

I.  TEKSTUALNI DIO PLANA   

1. IZMJENE I DOPUNE ODREDBI ZA PROVOĐENJE  

 

II. GRAFIČKI DIO PLANA 
 

  Mjerilo  

0.  PREGLEDNA KARTA IZMJENA I DOPUNA 1:25.000 

1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA 1:25.000 

3. UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I ZAŠTITU PROSTORA 1:25.000 

4.4. GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA ILMIN DVOR 1: 5.000 

4.7. GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA STARIN 1: 5.000 

 

III. IZMJENE I DOPUNE TEKSTUALNOG DIJELA PLAN I EVIDENCIJA POSTUPKA 

A)   OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA 

OPĆINE ČAĐAVICA 

1. OBRAZLOŽENJE IZMJENA I DOPUNA  

2. IZMJENE I DOPUNE TEKSTUALNOG DIJELA PLANA 

B)   POPIS SEKTORSKIH DOKUMENATA I PROPISA KOJE JE BILO POTREBNO 

POŠTIVATI U IZRADI PLANA 

C)   ZAHTJEVI I MIŠLJENJA IZ ČLANKA 79. I ČLANKA 94. ZAKONA O 

PROSTORNOM UREĐENJU I GRADNJI 

D)   IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

E)   OČITOVANJE UPRAVNOG ODJELA ZA PROSTORNO UREĐENJE, 

GRADITELJSTVO, KOMUNALNE POSLOVE I ZAŠTITU OKOLIŠA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKE ŽUPANIJE 

F)    EVIDENCIJA POSTUPKA IZRADE I DONOŠENJA PROSTORNOG PLANA 

G)   SAŽETAK ZA JAVNOST 

 

IV. DOKUMENTACIJA 

 

1. Izvadak iz sudskog registra 

 

2. Suglasnost za upis u sudski registar nadležnog Ministarstva 

 

3. Rješenje kojim se daje suglasnost za obavljanje svih stručnih poslova prostornog uređenja 

 

4. Rješenje o upisu u Imenik ovlaštenih arhitekata Hrvatske komore arhitekata i inženjera u 

graditeljstvu 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

22 

 

 

5. Rješenje o imenovanju odgovornog voditelja Nacrta prijedloga Plana 

 

II. ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

Članak 4.  

Iza članka 192. dodaje se novi članak 192.a koji glasi: 

''Članak 192.a 

Na prostoru Općine Čađavica zaštićeni su kao vrijedna prirodna baština hrast u naselju Donje Bazije (na k.č.br. 

402/74 k.o. Donje Bazije) i hrast u naselju Noskovci (na k.č.br. 591 k.o. Noskovci).'' 

III. ZAKLJUČNE ODREDBE 

Članak 5.  

Kartografski prikazi koji su do sada bili na snazi, a označeni su rednim brojevima: 1., 3., 4.4. i 4.7, u cijelosti se 

zamjenjuju novima, sukladno ovoj Odluci i to kako slijedi: 

  Mjerilo  

1. KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA 1:25.000 

3. UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐENJE I ZAŠTITU PROSTORA 1:25.000 

4.4. GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA ILMIN DVOR 1: 5.000 

4.7. GRAĐEVINSKO PODRUČJE NASELJA STARIN 1: 5.000 

 

Članak 6.  

Odredbe ove Odluke ne primjenjuju se na sve postupke za zahvate u prostoru na česticama koje su u obuhvatu 

ovog Plana, a koji su pokrenuti prije stupanja na snagu ovog Plana. Isti postupci dovršit će se po odredbama 

Plana koji je bio na snazi u vrijeme podnošenja zahtjeva. 

Članak 7.  

Plan izrađen je u (6) šest primjeraka koji se imaju smatrati izvornikom od čega se 1 (jedan) nalazi u 

pismohrani Izrađivača Plana. 

Uvid u Plan može se izvršiti na adresi Općina Čađavica, Kolodvorska 2, Čađavica, i u Upravnom odjelu za 

prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalne poslove i zaštitu okoliša Virovitičko-podravske županije. 

Članak 8.  

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana po objavljivanju u "Službenom glasniku'' Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

   

       PREDSJEDNIK 

       Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 350-02/13-01/03 

URBROJ: 2189/07-01-15-46 

Čađavica, 30. ožujka 2015. 

_________________________________________________ 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

23 

 

8. 

Na temelju članka 31. i 39. Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik» broj 2/13. i 7/14 ),Općinsko 

vijeće Općine Čađavica, na svojoj 12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2015. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i imenovanju Socijalnog vijeća Općine Čađavica 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju i imenovanju Socijalnog vijeća Općine Čađavica ( Službeni glasnik br. 7/13 ) u 

članku 3. stavku 2. točka 3. mijenja se i glasi: 

3. Zlatko Bošnjak, za člana. 

Članak 2. 

 Ostale odredbe ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snaga danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

             PREDSJEDNIK 

             Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 550-01/13-01/15 

URBROJ: 2189/07-01-15-2  

Čađavica, 30. ožujka 2015.  
_________________________________________________ 

9. 

Na temelju članka 31.Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik» broj 2/13. i 7/14 ),Općinsko vijeće 

Općine Čađavica, na svojoj 12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2015. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog poziva za sufinanciranje programa udruga iz Proračuna 

Općine Čađavica za 2015. godinu 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom raspisuje se javni poziv za sufinanciranje programa udruga iz Proračuna Općine 

Čađavica za 2015. godinu. 

Javni poziv objavit će se  01. travnja 2015.  i biti će otvoren do 30. travnja 2015.  

Javni poziv će se objaviti na internet stranicama Općine Čađavica www.opcina-cadjavica.hr i na 

oglasnoj ploči Općine Čađavica. 

Članak 2. 

Odluku o odabiru prijavljenih programa/prijava donosi načelnik Općine Čađavica. 

 

Članak 3. 

Zadužuje načelnik Općine Čađavica za provedbu ove Odluke i ovlašćuje za donošenje Odluke o 

odabiru. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snaga danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

PREDSJEDNIK 

Josip Piskać,v.r. 

KLASA: 402-08/15-01/16 

URBROJ: 2189/07-02-15-1 

Čađavica, 30. ožujka 2015.     

          _________________________________________________ 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

24 

 

10. 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik» broj 2/13. i 7/14 ), a u vezi sa 

Pravilnikom o provedbi Mjere 07 »Temeljne usluge i obnova sela u  ruralnim  područjima«  iz  Programa  

ruralnog  razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014 – 2020, Općinsko vijeće Općine Čađavica, na svojoj 

12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2015. godine, donosi 

O D L U K U 

O IZRADI RAZVOJNOG DOKUMENTA; 

Strateškog programa  razvoja Općine Čađavica 

za razdoblje 2015 - 2020 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o izradi Strategije razvoja Općine Čađavica za razdoblje 2015 - 20120. pristupa se 

izradi Strategije razvoja Općine Čađavica  za razdoblje 2015 – 2020. 

Članak 2. 

Ovlašćuje se načelnik za provođenje ove Odluke. 

Članak 3. 

Ova Odluka o izradi Strategije razvoja Općine Čađavica za razdoblje 2015 – 2020. stupa na snagu 

danom donošenja i objaviti će se u Službenom glasniku Općine Čađavica 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

  

PREDSJEDNIK 

Josip Piskać,v.r. 

KLASA: 302-02/15-01/03 

URBROJ: 2189/07-02-15-1 

Čađavica, 30. ožujka 2015.                                                         

_________________________________________________ 

11. 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik» broj 2/13. i 7/14 ),Općinsko vijeće 

Općine Čađavica, na svojoj 12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2015. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju članova radne skupine 

za izradu Strateškog programa razvoja Općine Čađavica  

za razdoblje 2015 - 2020 

 

Članak 1. 

Osniva se radna skupina za izradu Strateškog programa  razvoja Općine Čađavica  

za razdoblje 2015 – 2020. 

 

Članak 2. 

U radnu skupinu za izradu Strateškog programa  razvoja Općine Čađavica za razdoblje 2015 – 2020. 

imenuju se: 

 

1. Poljoprivredna zadruga Sezam 

2. Štimac Marija 

3. Jukić d.o.o., Čađavica 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

25 

 

4. Megalis d.o.o., Starin 

5. Lazić Žarko 

6. Stočarstvo – ratarstvo d.o.o., Čađavica 

7. Karamarković Branko 

8. Pejić Josip 

9. Elektromontaža Kenjerić, Čađavica 

10. Novosel Daniel 

11. Valpovac Marko 

12. Cvetičanon Slobodan 

13. Oužecky Zvonko 

14. Mudri Željko 

15. Sajda Branko 

16. Uglješić Zlato 

17. Meštrović Marko 

18. Franjić Marko 

19. Piskać Josip 

20. Predrevac Josip 

21. Pejić Marin 

22. OPG Puškadija Andreja 

23. LAG Marinianis. 

 

Članak 3. 

 Odlukom Općinskog vijeća radnoj skupini mogu prostupiti i druge zainteresirane osobe na vlastiti 

zahtjev.  

Zadužuju se članovi radne skupine za pripremu i izradu, te praćenje provedbe i realizacijeStrateškog 

programa  razvoja Općine Čađavica za razdoblje 2015 - 2020. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

                                                                                                         PREDSJEDNIK  

                              Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 302-02/15-01/03 

URBROJ: 2189/07-02-15-2 

Čađavica, 30. ožujka 2015 

 _________________________________________________ 

12. 

Na temelju članka 56. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, broj 143/12) i članka 30. Statuta 

Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13. i 7/14. ), Općinsko vijeće Općine Čađavica, na 12. redovnoj 

sjednici, održanoj 30. ožujka 2015., donosi 

GODIŠNJI I SREDNJOROČNI (TROGODIŠNJI) PLAN 

davanja koncesija na području Općine Čađavica za razdoblje od 2015. do 2017. godine 

 

Članak 1. 

Donosi se Srednjoročni (trogodišnji) plan davanja koncesija na području Općine Čađavica za razdoblje 

od 2015. do 2017. godine (u daljnjem tekstu: Srednjoročni plan). 

Budući da u 2015.  godini ne istječu ugovori o danim koncesijama na području općine Čađavica, a ne 

ukazuje se potreba za davanjem novih koncesija, za 2015. g. ne planira se davanje koncesija. 

 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

26 

 

Članak 2. 

Općina Čađavica tijekom 2016. godine planira dati slijedeće koncesije: 

1. Koncesija za obavljanje komunalne djelatnosti sakupljanja i odvoza komunalnog otpada na 

području Općine Čađavica 

- planirani broj koncesija: jedna (1) koncesija, 

- rok na koji se koncesija planira dati: deset (10) godine, 

- procijenjena godišnja naknada za koncesiju: 5.000,00 kuna, 

- planirani prihod od koncesije: 50.000,00 kuna, 

- planirani rashodi za koncesije utvrđuju se u visini troškova provođenja postupka za davanje 

koncesije, 

- pravna osnova za davanje koncesije: članak 11. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine“, broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11 i 144/12), članak 5. stavak 1. točka 14. Zakona o 

koncesijama („Narodne novine“, broj 143/12) i Odluka o komunalnim djelatnostima.  

 

Općina Čađavica tijekom 2017. godine planira dati slijedeće koncesije: 

1. Koncesija za obavljanje dimnjačarskih poslova na području Općine Čađavica 

- planirani broj koncesija: jedna (1) koncesija, 

- rok na koji se koncesija planira dati: deset (10) godina, 

- procijenjena godišnja naknada za koncesiju:  3.100,00 kuna, 

- planirani prihod od koncesije: 31.100,00 kuna, 

- planirani rashodi za koncesije utvrđuju se u visini troškova provođenja postupka za davanje 

koncesije, 

- pravna osnova za davanje koncesije: članak 11. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

(„Narodne novine“, broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11 i 144/12), članak 5. stavak 1. točka 14. Zakona o 

koncesijama („Narodne novine“, broj 143/12) i Odluka o komunalnim djelatnostima.  

 

Članak 3. 

Ovaj plan dostavlja se Ministarstvu nadležnom za financije. 

 Članak 4. 

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Čađavica“. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

PREDSJEDNIK 

Josip Piskać, v.r. 

KLASA 363-01/15-01/02 

URBROJ: 2188/07-01-15-2 

Čađavica, 30. ožujka 2015. 

_________________________________________________ 

 

13. 

Na temelju članka 20. Zakona o proračunu („Narodne novine“, br. 87/08 i 136/12), članka 31. stavka 2. 

Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama („Narodne novine“, broj 86/12 i 143/13),  članka 35. 

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 

150/11,144/12 i 18/13 - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Čađavica (“Službeni glasnik” broj 2/13 i 

7/14), Općinsko vijeće Općine Čađavica na 12. sjednici održanoj dana 2015. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u 

prostoru na području Općine Čađavica za 2014. godinu 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

27 

 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Čađavica prihvaća Izvješće o utrošku sredstava naknade za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na području Općine Čađavica za 2014. godinu. 

Izvješće o utrošku sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru na 

području Općine Čađavica za 2014. godinu sastavni je dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u  Službenom glasniku Općine Čađavica. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

PREDSJEDNIK 

             Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 363-05/15-01/05 

URBROJ: 2189/07-01-15-2 

Čađavica, 30. ožujka 2015.  

_________________________________________________ 

 

 

14. 

Na temelju članka 44. stavak 3. zakon o poljoprivrednom zemljištu ( NN 39/19 ),  članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11,144/12 

i 18/13 - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Općine Čađavica (“Službeni glasnik” broj 2/13 i 7/14), Općinsko 

vijeće Općine Čađavica na 12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2015. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o utrošku sredstava od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske na području Općine Čađavica za 2014. godinu 

Članak 1. 

Općinsko vijeće Općine Čađavica prihvaća Izvješće o utrošku sredstava od zakupa poljoprivrednog 

zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Čađavica za 2014. godinu. 

Izvješće o utrošku sredstava od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Čađavica za 2014. godinu sastavni je dio ovog Zaključka. 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak objaviti će se u  Službenom glasniku Općine Čađavica. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

PREDSJEDNIK 

Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 320-01/15-01/05 

URBROJ: 2189/07-01-15-2 

Čađavica, 30. ožujka 2015.  

_________________________________________________ 
 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

28 

 

15. 

Na temelju članka 30.  Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 36/95, 70/97, 

128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09,79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11) i članka 

31. Statuta Općine Čađavica (Službeni glasnik Općine Čađavica broj 2/13. i 7/14. ), Općinsko vijeće Općine 

Čađavica  na 12. sjednici  održanoj dana  30. ožujka 2015. godine, donosi 

Zaključak 

o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastructure na 

području Općine Čađavica za 2014. godinu 

 

I. 

 Utvrđuje se da je u tijeku 2014. godine Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

prema Planu Proračuna za 2014. godine, izvršen kako slijedi: 

 

1.Opskrba pitkom vodom i kanalizacija 

R. 

br. 

Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1. Kanalizacija u Čađavici 114.000,00 0,00 

2. Izgradnja vod. mreže u Čađavačkom Lugu 160.000,00 0,00 

Ukupno: 274.000,00 0,00 

 

2. Javne površine 

R. 

br. 

Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1. Izgradnja biciklističke staze 10.000,00 0,00 

2. Izgradnja pješačkih staza 250.000,00 85.270,84 

Ukupno: 260.000,00 85.270,84 

 

3. Nerazvrstane ceste i most 

R. 

br. 

Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1. Cesta Zvonimirovac-Suha Mlaka 49.100,00 49.062,50 

2. Most na kanalu VVD 1.111.500,00 1.222.120,60 

Ukupno: 1.160.600,00 1.271.183,10 

 

4.Groblja i izgradnja mrtvačnica 

R. 

br. 

Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1. Mrtvačnica u Starinu 10.000,00 9.959,40 

Ukupno: 10.000,00 9.959,40 

 

5. Industrijska zona 

R. 

br. 

Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1.  Poslovna zona u Čađavici 10.000,00 0,00 

2. Poslovna zona u Vraneševcima 10.000,00 0,00 

Ukupno: 20.000,00 0,00 

 

6. Adaptacija mjesnih domova 

R. 

br. 

Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1. Mjesni dom Noskovci 90.000,00 0,00 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

29 

 

2. Mjesni dom Čađ. Lug 70.000,00 0,00 

3. Mjesni dom Šaševo 20.000,00 0,00 

4. Mjesni dom Vraneševci 90.000,00 0,00 

5. Zgrada općine –zamjena stolarije 50.000,00 0,00 

Ukupno: 320.000,00 0,00 

 

7. Kapitalna ulaganja u opremu-komunalna oprema 

R. 

br. 

Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1. Kontejneri za otpad 76.000,00 76.022,50 

2. Oprema za održavanje i zaštitu 10.000,00 0,00 

Ukupno: 86.000,00 76.022,50 

 

II 

Ovaj Zaključakobjaviti će se u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

PREDSJEDNIK 

        Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 023-05/13-01/05 

URBROJ: 2189/07-01-15-4                                                                     

Čađavica, 30. ožujka 2015.                                                               

_________________________________________________ 

 

16. 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Čađavica (Službeni glasnik Općine Čađavica broj 2/13. i 7/14. ), 

Općinsko vijeće Općine Čađavica  na 12. sjednici  održanoj dana  30. ožujka 2015. godine, donosi 

 

Zaključak  

o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture 

 na području općine Čađavica u 2014. godini 

 

I. 

 Utvrđuje se da je u tijeku 2014. godine Program održavanja komunalne infrastrukture  iz članka 22. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu na području općine Čađavica, izvršen sukladno Planu proračuna za 2014. 

godinu kako slijedi: 

R.br. Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1.  Održavanje javnih površina 47.000,00 65.561,57 

2.  Održavanje poljskih puteva i 

nerazvrstanih cesta 

200.000,00 454.377,04 

3.  Javna rasvjeta, el energija usluge tek. i 

invest. održavanja 

145.000,00 172.094,2 

4.  Deratizacija i dimnjačarske usluge 59.200,00 59.204,26 

5.  Usluge veterinarsko-higijeničarskog 

servisa 

65.000,00 65.000,00 

Ukupno: 516.200,00 816.237,07 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

30 

 

II. 

 Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

PREDSJEDNIK 

Josip Piskać, v.r.  

KLASA: 023-05/13-01/06 

URBROJ:2189/07-01-15-4                                                                     

Čađavica, 30. ožujka 2015.                                                               

_________________________________________________ 

 

17. 

Na temelju članka 31. Statuta općine Čađavica (Službeni glasnik Općine Čađavica broj 2/13. i 7/14. ), 

Općinsko vijeće Općine Čađavica  na 12. sjednici  održanoj dana  30. ožujka 2015. godine, donosi 

 

Zaključak o usvajanju Izvješća 

o izvršenju Programa javnih potreba u društvenim djelatnostima  

na području općine Čađavica za 2014. godinu 

 

I. 

Utvrđuje se da je u tijeku 2014. godine Program javnih potreba u društvenim djelatnostima na području općine 

Čađavica za 2014, godinu, sukladno Planu proračuna za 2014. godinu izvršen kako slijedi: 

 

1. Program javnih potreba u ovlasti športa i kulture 

R.br. Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1.  Tekuće donacije NK Mladost Čađavica 86.000,00 86.000,00 

2.  NK Krčevina Čađ.Lug 0,00 0,00 

3.  NK Zrinski Noskovci 11.100,00 11.100,00 

4.  LU Sokol Čađavica 20.000,00 20.000,00 

5.  LU Jelen Noskovci 10.000,00 10.00,00 

6.  ŠRU Karas Čađavica 6.000,00 6.000,00 

7.  ŠRU Mrena Noskovci 2.500,00 2.500,00 

8.  MK Zvijeri Čađavica 5.000,00 5.000,00 

9.  SUHK Čađavica 8.150,00 8.150,00 

10.  Stočarsko ratarska udruga Čađavica 0,00 0,00 

11.  VSNM 7.200,00 7.200,00 

12.  Ostale udruge 20.500,00 21.725,00 

13.  KUD Podravina 30.000,00 27.800,00 

14.  Tekuća donacija - HVIDRa 13.300,00 13.600,00 

15.  Političke stranke 19.500,00 17.757,51 

UKUPNO: 239.250,00 236.832,51 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

31 

 

 

2. Program javnih potreba u ovlasti vatrogastva i civilne zaštite 

R.br. Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1.  VZO Čađavica 85.000,00 77.450,00 

2.  Civilna zaštita 1.200,00 1.165,88 

3.  HGSS Orahovica 2.500,00 2.500,00 

UKUPNO: 88.700,00 81.115,88 

 

3. Program javnih potreba za udruge građana, društva, tekući transferi organizacijama 

R.br. Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1.  Hrvatski Crveni križ Slatina 8.100,00 8.100,00 

2.  Udruga osoba sa invaliditetom 19.500,00 19.500,00 

3.  Sufinanciranje mrtvozorstva 0,00 0,00 

4.  Sufinanciranje Specijalističko – 

konzilijarne zaštite  

6.000,00 7.000,00 

5.  Sufinanciranje rada hitne medicinske 

pomoći 

7.200,00 7.189,20 

UKUPNO: 40.800,00 41.789,20 

SVEUKUPNO: 368.750,00 349.737,59 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u službenom glasniku Općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

PREDSJEDNIK 

Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 023-05/13-01/07 

URBROJ: 2189/07-01-15-11                                                                     

Čađavica, 30. ožujka 2015.                                                                

_________________________________________________ 

 

18. 

Sukladno odredbama Zakona predškolskom odgoju i naobrazbi (NN, br. 10/97, 107/07) i članka 31. 

Statuta općine Čađavica (Službeni glasnik općine Čađavica br. 2/13. i 7/14 ), Općinsko vijeće općine Čađavica 

na 12. sjednici  održanoj dana  30. ožujka 2015. godine, donosi 

 

Zaključak o usvajanju Izvješća  

o izvršenju programa javnih potreba iz oblasti predškolskog odgoja i naobrazbe u  

općini Čađavica za 2014. godinu 

 

I. 

 

Utvrđuje se da je u tijeku 2014. godine Program javnih potreba iz oblasti predškolskog odgoja i 

naobrazbe u općini Čađavica za 2014. godinu, sukladno planu proračuna za 2014. godinu, izvršen kako slijedi: 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

32 

 

R.br. Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1. Financiranje djelatnika predškolskog odgoja 109.000,00 107.426,57 

2. Materijal i usluge 800,00 0,00 

Ukupno: 109.800,00 107.426,57 

 

II. 

 

 Ovaj Zaključak objavit će se u Službenom glasniku općine Čađavica. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

PREDSJEDNIK 

Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 023-05/13-01/07 

URBROJ:2189/07-01-15-12                                                                     

Čađavica, 30. ožujka 2015.                                                               

_________________________________________________ 

 

19. 

Na temelju članka 31. Statuta općine Čađavica (Službeni glasnik općine Čađavica br. 2/13 i 7/14 ), 

Općinsko vijeće općine Čađavica na 12. sjednici  održanoj dana  30. ožujka 2015. godine, donosi 

 

Zaključak o usvajanju Izvješća 

o izvršenju Programa javnih potreba u socijalnoj 

skrbi općine Čađavica za 2014. godinu 

 

I. 

Utvrđuje se da je u tijeku 2014. godine Program javnih potreba u socijalnoj skrbi općine Čađavica za 

2014. godinu, sukladno Planu Proračuna za 2014. godinu, izvršen kako slijedi: 

 

R.br. Opis Planirano u kn Ostvarenje u kn 

1.  Pomoć obiteljima i kućanstvima 50.000,00 47.432,15 

2.  Pomoć za podmirenje troškova ogrjeva 74.500,00 74.452,80 

3.  Stipendije i školarine 39.000,00 40.600,00 

4.  Oprema za novorođenđad 16.000,00 18.000,00 

5.  Sufinanciranje prijevoza za učenike 37.500,00 42.149,63 

6.  Sufinanciranje smještaja za učenike 0,00 4.800,00 

7.  Tekuće donacije OŠ “Davorin 

Trstenjak” Čađavica 

224.500,00 16.630,41 

8.  Kotlovnica OŠ “Davorin Trstenjak” 

Čađavica 

0,00 528.613,49 

Ukupno: 441.500,00 772.678,48 

 

II. 

 Ovaj Zaključa objavit će se u Službenom glasniku općine Čađavica. 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

33 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

 

PREDSJEDNIK 

Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 023-05/13-01/07 

URBROJ: 2189/07-01-15-13                                                                     

Čađavica, 30. ožujka 2015. 

_________________________________________________ 

 

20. 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik» broj 2/13. i 7/14 ),Općinsko vijeće 

Općine Čađavica, na svojoj 12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2015. godine, donijelo je 

Z A K LJ U Č A K 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Čađavica prihvaća  Financijsko izvješće HGSS-a Orahovica za 2014. godinu i 

Plana rada za 2015. godine. 

 

Financijsko izvješće za 2014. godinu i Plan za 2015. godinu iz stavka 1. sastavni su dio ovog zaključka, 

ali nisu predmet objave u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 

II. 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom glasniku Općine Čađavica 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

PREDSJEDNIK 

         Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 810-03/13-01/03 

URBROJ: 2189/07-01-15-4                                                                     

Čađavica, 30. ožujka 2015. 

_________________________________________________ 

 

21. 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Čađavica («Službeni glasnik» broj 2/13. i 7/14 ),Općinsko vijeće 

Općine Čađavica, na svojoj 12. sjednici održanoj dana 30. ožujka 2015. godine, donijelo je 

Z A K LJ U Č A K 

 

I. 

Općinsko vijeće Općine Čađavica prihvaća  Financijsko izvješće: 

1. Stočarsko – ratarske udruge Čađavica za 2014. i Plana rada za 2015., 

2. Vijeća srpske nacionalne manjine Općine Čađavica za 2014. i Plana rada za 2015., 

3. Moto kluba „ZVIJERI“ Čađavica za 2014. i Plana rada za 2015., 

4. LU SOKOL Čađavica za 2014. godinu i Plana rada za 2015., 

5. VZO Općine Čađavica za 2014. godinu i Plana rada za 2015., 

6. Udruga Slavonskih uzgajivača hladnokrvnih konja za 2014. godinu i Plana rada za 2015., 

7. KUD PODRAVINA Čađavica za 2014. godinu i Plana rada za 2015., 

8. ŠRU MRENA Noskovci za 2014. godinu i Plana rada za 2015., 

9. ŠRU KARAS Čađavica za 2014. godinu i Plana rada za 2015., 

10. NK MLADOST Čađavica za 2014. godinu i Plana rada za 2015., 

11. LU JELEN Noskovci za 2014. godinu i Plana rada za 2015.. 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

34 

 

Financijska izvješća za 2014. godinu i Plan za 2015. godinu iz stavka 1. sastavni su dio ovog zaključka, 

ali nisu predmet objave u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 

II. 

 Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom glasniku Općine Čađavica 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 

PREDSJEDNIK 

         Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 400-06/15-01/02 

URBROJ: 2189/07-01-15-13                                                                     

Čađavica, 30. ožujka 2015. 

_________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

35 

 

AKTI OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA OPĆINA ČAĐAVICA 

 

1.  

Na temelju članka 20. Odluke o postupku izbora članova vijeća Mjesnih odbora ( Službeni glasnik 

Općine Čađavica br. 7/14 ) Općinsko izborno povjerenstvo Općine Čađavica,  objavljuje   
 

REZULTATE  

GLASOVANJA ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU 

OPĆINE ČAĐAVICA  
 

 Utvrđuje se da je na području Općine Čađavica:  

- U popis birača upisano ukupno 1707 birača, 

- Da je na izborima glasovalo ukupno 365 birača ili 21,38 %, 

- Da je bilo 356 važećih listića, 

- Da je bilo 9 nevažećih listića.  

 

REZULTATI GLASOVANJA PO MJESNIM ODBORIMA SU SLIJEDEĆI:  

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ČAĐAVICA 
 

U popis birača za Mjesni odbor Čađavica upisano je 549 birača. Ukupno je glasovalo 81 birač, važećim 

je utvrđeno 81 listić, nevažećim je utvrđeno 0  listića.  

Utvrđuju se slijedeći rezultati glasovanja za svaku listu mjesnog odbora Čađavica:  

1. Lista: HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ, HRVATSKA SOCIJALNO - 

LIBERALNA STRANKA – HSLS dobila je 65 glasova i 4 mjesta u Vijeću Mjesnog odbora Čađavica 

2. Lista: HRVATSKA SELJAČKA STRANKA – HSS dobila je 16 glasova i 1 mjesto u Vijeću Mjesnog 

odbora Čađavica 

Utvrđuje se da su za članove Vijeća mjesnog odbora  Čađavica izabrani: 

 

I. Sa liste Hrvatska demokratska zajednica (HDZ) 

Hrvatska socijalno – liberalna stranka ( HSLS ):  

1. STANKO ALILOVIĆ (HDZ) 

2. IVAN ŠTIMAC (HDZ) 

3. ŽELJKA BENETA ( HSLS ) 

4. IVO MATOKOVIĆ (HDZ) 

 

II. Sa liste Hrvatske seljačke stranke ( HSS ): 
1. ANTUN MATIĆ 

 VIJEĆE MJESNOG ODBORA ČAĐAVAČKI LUG – ILMIN DVOR 
 

U popis birača za Mjesni odbor Čađavački Lug – Ilmin Dvor upisano je 300 birača. Ukupno je 

glasovalo 46 birača, važećim je utvrđeno 46 listića, nevažećim je utvrđeno 0 listića. 

Utvrđuju se slijedeći rezultati glasovanja za listu mjesnog odbora Čađavački Lug – Ilmin Dvor 

1. Lista HRVATSKA DEMOKRATSKA   ZAJEDNICA – HDZ dobila je 46 glasova i 5 mjesta u Vijeću 

Mjesnog odbora.  

Utvrđuje se da su za članove Vijeća mjesnog odbora  Čađavački Lug – Ilmin Dvor izabrani: 

I. Sa liste Hrvatska demokratska zajednica (HDZ) 

1. ZVONKO ŠIMIĆ (HDZ) 

2. BRANKO SAJDA (HDZ) 

3. JOSIP MAĐARIĆ (HDZ) 

4. IVAN ĐURASEK (HDZ) 

5. ZLATKO HRŽINA (HDZ) 

 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

36 

 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ZVONIMIROVAC 
 

U popis birača za Mjesni odbor Zvonimirovac upisano je 231 birača. Ukupno je glasovalo 48 birača, 

važećim je utvrđeno 44 listića, nevažećim je utvrđeno 4  listića.  

Utvrđuju se slijedeći rezultati glasovanja za svaku listu mjesnog odbora Zvonimirovac  

1. Lista HRVATSKA DEMOKRATSKA   ZAJEDNICA – HDZ 

          HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS dobila je 44 glasova i 5 mjesta u Vijeću Mjesnog 

odbora. 

Utvrđuje se da su za članove Vijeća mjesnog odbora  Zvonimirovac izabrani: 

I. Sa liste Hrvatska demokratska zajednica (HDZ) 

Hrvatska seljačka stranka (HSS) 

1. PAVAO SCHWEIGERT ( HDZ ) 

2. DANIEL NOVOSEL ( HDZ ) 

3. ZDRAVKO RIBIĆ ( HDZ ) 

4. JOSIP PISKAĆ ( HDZ ) 

5. ANTUN BRIŠKI ( HSS ) 

 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA DONJE BAZIJE 
 

U popis birača za Mjesni odbor Donje Bazije upisano je 133 birača. Ukupno je glasovalo 40 birača, 

važećim je utvrđeno 38 listića, nevažećim je utvrđeno 2 listića.  

Utvrđuju se slijedeći rezultati glasovanja za svaku listu mjesnog odbora Donje Bazije 

1. Lista HRVATSKA DEMOKRATSKA   ZAJEDNICA – HDZ dobila je 38 glasova i 5 mjesta u Vijeću 

Mjesnog odbora. 

Utvrđuje se da su za članove Vijeća mjesnog odbora  Donje Bazije izabrani: 

I. Sa liste Hrvatska demokratska zajednica (HDZ) 

1. ZLATKO BOŠNJAK ( HDZ ) 

2. JOSIP PEJIĆ ( HDZ ) 

3. KATARINA MILOŠEVIĆ ( HDZ ) 

4. DALIBOR PINTARIĆ ( HDZ ) 

5. JOSIP GLADOVIĆ ( HDZ ) 

 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA ŠAŠEVO 
 

U popis birača za Mjesni odbor Šaševo upisano je 92 birača. Ukupno je glasovalo 33 birača, važećim je 

utvrđeno 33 listića, nevažećim je utvrđeno 0  listića.  

Utvrđuju se slijedeći rezultati glasovanja za svaku listu mjesnog odbora Šaševo 

1. Lista HRVATSKA DEMOKRATSKA   ZAJEDNICA – HDZ dobila je 33 glasova i 5 mjesta u Vijeću 

Mjesnog odbora. 

Utvrđuje se da su za članove Vijeća mjesnog odbora  Šaševo izabrani: 

I. Sa liste Hrvatska demokratska zajednica (HDZ) 

1. DANIJEL NEKIĆ ( HDZ ) 

2. IVAN ERDEC ( HDZ ) 

3. PETAR RONČEVIĆ ( HDZ ) 

4. SANJA RONČEVIĆ ( HDZ ) 

5. JOSIP BENKOVIĆ ( HDZ )                                    

 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA STARIN 
 

U popis birača za Mjesni odbor Starin upisano je 67 birača. Ukupno je glasovalo 21 birač, važećim je 

utvrđeno 21 listić, nevažećim je utvrđeno 0  listića. 

Utvrđuju se slijedeći rezultati glasovanja za svaku listu mjesnog odbora Starin 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

37 

 

1. Lista HRVATSKA DEMOKRATSKA   ZAJEDNICA – HDZ dobila je 21 glas i 5 mjesta u Vijeću 

Mjesnog odbora.  

 Utvrđuje se da su za članove Vijeća mjesnog odbora  Starin izabrani: 

I. Sa liste Hrvatska demokratska zajednica (HDZ) 

1. JOSIP TEGLOVIĆ ( HDZ ) 

2. NADA BODIŠ ( HDZ ) 

3. RENATA PERNAR ( HDZ ) 

4. JOZO BODIŠ ( HDZ ) 

5. STJEPAN PORGA  ( HDZ )                                  

 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA VRANEŠEVCI 
 

U popis birača za Mjesni odbor Vraneševci upisano je 117 birača. Ukupno je glasovalo 43 birača, 

važećim je utvrđeno 42 listića, nevažećim je utvrđeno 1 listić. 

Utvrđuju se slijedeći rezultati glasovanja za svaku listu mjesnog odbora Vraneševci 

1. Lista HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS dobila je 42 glasa i 5 

mjesta u Vijeću Mjesnog odbora. 

 Utvrđuje se da su za članove Vijeća mjesnog odbora  Vraneševci izabrani: 

I. Sa liste HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA - HSLS 

1. PETAR LAZIĆ ( HSLS ) 

2. MILENKO UGLJEŠIĆ ( HSLS ) 

3. LJUBIŠA GOIĆ ( HSLS ) 

4. DALIBOR GOIĆ ( HSLS ) 

5. DRAGAN LAZIĆ ( HSLS )                                 

 

VIJEĆE MJESNOG ODBORA NOSKOVCI-NOSKOVAČKA DUBRAVA 
 

U popis birača za Mjesni odbor Noskovci – Noskovačka Dubrava upisano je 218 birača. Ukupno je 

glasovalo 53 birača, važećim je utvrđeno 51 listić, nevažećim je utvrđeno 2  listića. 

Utvrđuju se slijedeći rezultati glasovanja za svaku listu mjesnog odbora Noskovci – Noskovačka 

Dubrava 

1. Lista HRVATSKA DEMOKRATSKA   ZAJEDNICA – HDZ 

          HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS dobila je 51 glas i 5 mjesta u Vijeću Mjesnog 

odbora. 

Utvrđuje se da su za članove Vijeća mjesnog odbora  Noskovci–Noskovačka Dubrava izabrani: 

 

I. Sa liste Hrvatska demokratska zajednica (HDZ) 

Hrvatska seljačka stranka (HSS) 

1. TOMISLAV HORVAT ( HDZ ) 

2. SILVIO VIDA ( HSS ) 

3. ROBERT MESAROŠ ( HDZ ) 

4. MARKO VALPOVAC ( HSS ) 

5. JOZO KELLER ( HDZ ) 

          

ČLANOVI:  

1. Sara Bezuk, v.r. 

2. Leonarda Kovačić, v.r. 

 

PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

 

Danijel Jozić, mag. iur., v.r. 

KLASA: 400-06/15-01/02 

URBROJ: 2189/07-01-15-13                                                                     

Čađavica, 30. ožujka 2015. 

_________________________________________________ 



Broj 4/15                      _        Službeni glasnik Općine Čađavica______________________ 

 

38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Općine Čađavica, izdaje Općina Čađavica 

Glavni i odgovorni urednik: Danijel Jozić, mag. iur. 

Adresa: Kolodvorska 2, Čađavica • telefon: (033)544-341 • Telefax: (033)544-172 

e-mail: procelnik@opcina-cadjavica.hr 

mailto:procelnik@opcina-cadjavica.hr

